Sở Y tế phối hợp với các ngành triển khai các mô hình bảo đảm ATTP; phát huy tối đa các nguồn lực, thực hiện hiệu quả công tác bảo đảm ATTP trên địa bàn tỉnh, đặc biệt trong dịp tết Nguyên đán Canh Tý 2020.

4 GIẢI PHÁP...

(*Tiếp theo trang 1*)

vải sợi định hướng ứng dụng sản xuất sản phẩm vô trùng trong lĩnh vực y tế của tác giả Nguyễn Tiến An, Trường Đại học Y Dược Thái Bình cũng đã lọt vào vòng chung khảo giải thưởng Sáng tạo khoa học công nghệ Việt Nam 2019.